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Zakończenie Nabożeństw Fatimskich 2016

 Pierwsze objawienie Matki Bożej miało miejsce 13 maja 1917 r. skierowała wtedy następujące słowa do trojga pastuszków: "Nie

bójcie się, nic złego wam nie zrobię. Jestem z Nieba. Chcę was prosić, abyście tu przychodziły co miesiąc o tej samej porze. W

październiku powiem wam, kim jestem i czego od was pragnę. Odmawiajcie codziennie Różaniec, aby wyprosić pokój dla świata".

Tego roku Matka Boża Objawiała się Hiacyncie, Łucji i Franciszkowi zawsze 13 dnia danego miesiąca, za każdym razem z nowym

przesłaniem, za każdym razem ludzi było co raz więcej. Ostatnie, szóste objawienie dokonało się 13 października. Mimo deszczu i

zimna w dolinie zgromadziło się 70 tys. ludzi oczekujących na cud. Cudem słońca Matka Boża potwierdziła prawdziwość swoich

objawień. Podczas tego objawienia powiedziała: "Przyszłam upomnieć ludzkość, aby zmieniała życie i nie zasmucała Boga ciężkimi

grzechami. Niech ludzie codziennie odmawiają Różaniec i pokutują za grzechy".

W drugim objawieniu jakie się dokonało Matka Boża obiecała ratunek dla każdego kto będzie praktykował Nabożeństwo: Tym którzy

przyjmą to nabożeństwo obiecuję ratunek. Stosując się do zaleceń Matki Bożej patronki naszej parafii i my co miesiąc od maja do

października gromadzimy się w naszej świątyni na Nabożeństwie Fatimskim. Ostatnie z tegorocznych Nabożeństw poprowadził ks.

Prałat Andrzej Kopicz, proboszcz parafii św. Maksymiliana Marii Kolbego w Krakowie Mistrzejowicach. Homilie natomiast wygłosił ks.

Profesor dr hab. Adam Olszewski wykładowca na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II.

W przyszłym roku będziemy przeżywać setną rocznicę wydarzeń jakie miały miejsce w Portugalskiej Fatimie, jest to okazja do

wsłuchania się na nowo w orędzie, jakie Bóg przez Najświętszą Maryję Pannę do nas kieruje, przypominając o konieczności modlitwy i

pokuty, przemiany życia i wynagrodzenia za grzechy. Zapraszamy już na kolejną "Fatimę" 13 maja 2017.
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